
P01.10

  Oferta

MEJORA DE CERRAMIENTOS DE LAS TORRES DE LA APROXIMACIÓN 17

         40.000,00

presentadas en fase actual 

Título:   

 : :

SCQ-33/2024

Num.

Empresa NIFNum
Importe Neto 

(Eur)
Baja de

licitación (%)  Plazo  

1 /

1

2

3

4

B097400626

B070437777

B036584092

B015643299

CONTRATAS VILOR SL

CONSTRUCCIONES SIB ORD SL

SAIDRES DE TRASDEZA SL

JOSCON CONSTRUCCIONES SL

         39.000,00

         38.500,00

         37.114,00

         37.800,00

  2,50

  3,75

  7,22

  5,50

4

 Meses

 Meses

 Meses

 Meses

15/05/2024

Importe Licitado: 

Oferta en 
porcentaje (%)    

Nº de expediente: SCQ-33/2024

Fecha Límite: 

Plazo Ejecución:  

(Fase 1)4

4

4

4

4

 Meses

Ofertas 

Puntuación
Técnica

  -   

  -   

  -   

  -   

1


