aena

Num.

SCQ-33/2024

Oferta

Nº de expediente: SCQ-33/2024

Título: MEJORA DE CERRAMIENTOS DE LAS TORRES DE LA APROXIMACIÓN 17

Fecha Límite:

Importe Licitado: 40.000,00

Plazo Ejecución: 4 Meses

4 Ofertas presentadas en fase actual (Fase 1)

Num	NIF	Empresa	Puntuación Técnica	Importe Neto (Eur)	Oferta en porcentaje (%)	Baja de licitación (%)	Plazo
1	B097400626	CONTRATAS VILOR SL	-	39.000,00		2,50	4 Meses
2	B070437777	CONSTRUCCIONES SIB ORD SL	-	38.500,00		3,75	4 Meses
3	B036584092	SAIDRES DE TRASDEZA SL	-	37.114,00		7,22	4 Meses
4	B015643299	JOSCON CONSTRUCCIONES SL	-	37.800,00		5,50	4 Meses